



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ**

Ηράκλειο, 21/4/2015
Αρ. Πρωτ.:**46339**

Ταχ. Δ/ση: Ανδρόγεω 2, 4^{ος} όροφος
Τ.Κ: 71202
Πληροφορίες: Μανόλης Κουτεντάκης
Τηλ.: 2813 409 229
Fax: 2813 409 170
E-mail: manolis@heraklion.gr

Πρόσκληση Ενδιαφέροντος Προμήθειας Τηλεπικοινωνιακού Υλικού για τις ανάγκες του Γραφείου Τηλεπικοινωνιών του Τμήματος Πληροφορικής

Ο Δήμος Ηρακλείου ανακοινώνει ότι θα προβεί στην προμήθεια των υλικών του παρακάτω πίνακα για τις ανάγκες του Γραφείου Τηλεπικοινωνιών και καλεί τους ενδιαφερόμενους να καταθέσουν τις σχετικές κλειστές προσφορές σύμφωνα με:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12,13 του Ν. 2286 / 95
2. Τις διατάξεις του άρθρου 4 & 23 του ΕΚΠΟΤΑ .
3. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463 / 2006, (Δ.Κ.Κ.)
4. Την 27319 / 02 (ΦΕΚ 945 Β' / 24-07-2002) απόφαση του υπουργείου ανάπτυξης.
5. Το ν. 4281/2014
6. Την 176/2015 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου η οποία ενέκρινε την διενέργεια της προμήθειας η οποία θα γίνει με απ ευθείας ανάθεση μετά από συλλογή προσφορών σύμφωνα με τις διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ.
7. Την αριθ. 205/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για τη διάθεση της πίστωσης
8. τη μελέτη με αριθ. Πρωτοκόλλου 46339/21-04-2015 για την προμήθεια των υλικών.

Πίνακας Υλικών

A/A	Περιγραφή	ΜΜ	ποσότητα	κόστος ανά μονάδα	σύνολο
1	Καλώδιο UTP CAT5e	μ	1830	0,245 €	448,35 €
2	Καλώδιο UTP CAT5e Patch Cord 1m	τεμ	100	1,45 €	145,00 €
3	Καλώδιο UTP CAT5e Patch Cord 3m	τεμ	100	2,45 €	245,00 €
4	Καλώδιο UTP CAT5e Patch Cord 5m	τεμ	100	2,98 €	298,00 €
5	Switch 10/100 8 θέσεων	τεμ	5	14,00 €	70,00 €
6	Βίδες Rack	τεμ	200	0,30 €	60,00 €
7	Φις RJ 11	τεμ	500	0,08 €	40,00 €
8	Φις RJ 45	τεμ	1000	0,16 €	160,00 €
9	Καλώδιο πλακέ τηλεφωνικό δίζευγο	μ	300	0,11 €	33,00 €
10	ρόκα 6/25 συσκευασία των 100	τεμ	20	1,55 €	31,00 €
11	ρόκα 8/25 συσκευασία των 100	τεμ	10	2,10 €	21,00 €

12	ρόκα 10/25 συσκευασία των 100	τεμ	5	2,44 €	12,20 €
13	ρόκα 12/25 συσκευασία των 100	τεμ	5	3,50 €	17,50 €
14	πολύπριζα 5 θέσεων 5μ	τεμ	30	7,05 €	211,50 €
15	Στεγανό Ηλεκτρολογικό Κουτί 38*30*12	τεμ	5	34,00 €	170,00 €
16	Καλώδιο ρεύματος 3Χ1,5 εύκαμπτο	μ	100	0,60 €	60,00 €
17	Φις Shucko αρσενικό	τεμ	10	0,89 €	8,90 €
18	Φις Shucko θηλυκό	τεμ	10	0,89 €	8,90 €
19	Οδηγός patch panel 19"	τεμ	15	9,00 €	135,00 €
20	Δεματικά 4,8Χ370mm συσκευασία των 100	τεμ	20	3,89 €	77,80 €
21	Δεματικά 4,8Χ250mm συσκευασία των 100	τεμ	20	2,89 €	57,80 €
22	Διπλή Αυτοκόλλητη ταινία αφρόδες 3M	τεμ	5	16,50 €	82,50 €
23	Κόκκινο μαύρο πλακέ καλώδιο ρεύματος 2Χ1,5	μ	100	0,64 €	64,00 €
24	OpenMesh MR900	τεμ	10	304,00 €	3040,00 €
25	MR900 εξωτερικό κουτί	τεμ	10	26,60 €	266,00 €
26	Τροφοδοτικό PoE 24V 1 A	τεμ	10	9,50 €	95,00 €
27	Τροφοδοτικό PoE 24V 0,5 A	τεμ	3	12,00 €	36,00 €
28	Τροφοδοτικό PoE 12V 2,5 A	τεμ	15	7,50 €	112,50 €
29	PoE Splitter	τεμ	10	3,50 €	35,00 €
30	Cisco VPN ADSL Router	τεμ	2	494,00 €	988,00 €
31	Nanostation M5 point to point	τεμ	4	66,50 €	266,00 €
32	Cisco ATA-187	τεμ	4	152,00 €	608,00 €
33	Οπτικό patch cord SC/LC singlemode 1m	τεμ	2	18,59 €	37,18 €
34	Οπτικό patch cord ST/SC singlemode 2m	τεμ	1	19,90 €	19,90 €
35	Οπτικό patch cord ST/LC multimode 0,5m	τεμ	3	15,71 €	47,13 €
36	Οπτικό patch cord ST/LC multimode 3m	τεμ	3	16,88 €	50,64 €
Σύνολο χωρίς ΦΠΑ					8.058,80 €
ΦΠΑ					1.853,52 €
Σύνολο με ΦΠΑ 23%					9.912,32 €

Προσφορές γίνονται δεκτές μέχρι και την 30/04/2015 ημέρα Πέμπτη στο Πρωτόκολλο του Δήμου Ηρακλείου, στην Διεύθυνση Αγίου Τίτου 1 Τ.Κ. 71202, και Πληροφορίες δίνονται από τους αρμόδιους υπαλλήλους του τμήματος πληροφορικής, Ανδρόγεω 2, Τ.Κ. 71202, τηλ. 2813 409229, 2813 409114 τις εργάσιμες ημέρες και ώρες.

Η κατακύρωση της προμήθειας θα γίνει με απόφαση Αντιδημάρχου μετά το πρακτικό Αξιολόγησης της αρμόδιας Επιτροπής.

Ο συντάκτης

Κουτεντάκης Μανόλης